
INSPECCIÓN GENERAL DE PERSONAS JURÍDICAS
MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANTA FE

4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar

Sargento Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD    Asociación CUIT    99000056665

NOMBRE    ASOCIACION CIVIL LA VENTANA CALLE    RODRIGUEZ

NÚMERO    120 PISO    0

DEPTO/OFICINA    LOCALIDAD    ROSARIO - PROV. DE SANTA FE

CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES    12 CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA    31

TIPO OBJETO    

CONSTITUCIÓN

TIPO NÚMERO FECHA

RESOLUCION 922 19-12-2002

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ

01/01/2008 31/12/2008 03/03/2009

01/01/2007 31/12/2007 02/03/2008
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FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ

01/01/2011 31/12/2011 19/07/2013

01/01/2012 31/12/2012 19/07/2013

01/01/2014 31/12/2014 07/07/2015

01/01/2014 31/12/2014 07/07/2015

01/01/2013 31/12/2013 07/07/2015

01/01/2015 31/12/2015 20/04/2017

01/01/2016 31/12/2016 20/04/2017

01/01/2017 31/12/2017 27/04/2018

ESTATUTOS

FECHA DE LA ASAMBLEA DE APROBACIÓN DEL ESTATUTO NÚMERO ACTA

15/06/2002 1

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL
CARGO

DURACIÓN EN EL CARGO
(EN MESES)

27201957082 WIDMER MARIA CAROLINA PRESIDENTE 07/07/2015 24

20175047140 GHIOTTI MARCELO FABIAN VICEPRESIDENTE 07/07/2015 24

20166047774 HERNANDEZ RICARDO OSVALDO SECRETARIO 07/07/2015 24

27054343588 BOYLE MARIA CRISTINA PROSECRETARIO 07/07/2015 24
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL
CARGO

DURACIÓN EN EL CARGO
(EN MESES)

27200774022 ZECCHIN SILVIA ALEJANDRA TESORERO 07/07/2015 24

27246771249 GINER JORGELINA BIBIANA PROTESORERO 07/07/2015 24

20247018167 GONZALEZ RAMON ALEJANDRO VOCAL TITULAR 1 07/07/2015 24

27210079896 LES GABRIELA VOCAL TITULAR 2 07/07/2015 24

20035690027 CUNIBERTI NELIDA MARIA VOCAL SUPLENTE 1 07/07/2015 24

27049622045 LOMBARDI ANA MARIA VOCAL SUPLENTE 2 07/07/2015 24

20201754772 CUFFARO FABIO GUSTAVO SINDICO TITULAR 07/07/2015 24

27201957082 WIDMER MARIA CAROLINA PRESIDENTE 20/04/2017 24

20175047140 GHIOTTI MARCELO FABIAN VICEPRESIDENTE 20/04/2017 24

20166047774 HERNANDEZ RICARDO OSVALDO SECRETARIO 20/04/2017 24

27054343588 BOYLE MARIA CRISTINA PROSECRETARIO 20/04/2017 24

27200774022 ZECCHIN SILVIA ALEJANDRA TESORERO 20/04/2017 24

24240846884 WIDMER BARBARA PROTESORERO 20/04/2017 24

20201754772 CUFFARO FABIO GUSTAVO VOCAL TITULAR 1 20/04/2017 24

27210079896 LES GABRIELA VOCAL TITULAR 2 20/04/2017 24

20035690027 CUNIBERTI NELIDA MARIA VOCAL SUPLENTE 1 20/04/2017 24

27049622045 LOMBARDI ANA MARIA VOCAL SUPLENTE 2 20/04/2017 24

20247018167 GONZALEZ RAMON ALEJANDRO SINDICO TITULAR 20/04/2017 24

27201957082 WIDMER MARIA CAROLINA PRESIDENTE 20/04/2017 24

20175047140 GHIOTTI MARCELO FABIAN VICEPRESIDENTE 20/04/2017 24

20166047774 HERNANDEZ RICARDO OSVALDO SECRETARIO 20/04/2017 24
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL
CARGO

DURACIÓN EN EL CARGO
(EN MESES)

27054343588 BOYLE MARIA CRISTINA PROSECRETARIO 20/04/2017 24

27200774022 ZECCHIN SILVIA ALEJANDRA PROTESORERO 20/04/2017 24

20201754772 CUFFARO FABIO GUSTAVO VOCAL TITULAR 1 20/04/2017 24

27210079896 LES GABRIELA VOCAL TITULAR 2 20/04/2017 24

20035690027 CUNIBERTI NELIDA MARIA VOCAL SUPLENTE 1 20/04/2017 24

27049622045 LOMBARDI ANA MARIA VOCAL SUPLENTE 2 20/04/2017 24

20247018167 GONZALEZ RAMON ALEJANDRO SINDICO TITULAR 20/04/2017 24
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